
 
 

1 
 

WIELKOPOLSKI OŚRODEK DORADZTWA ROLNICZEGO 
W POZNANIU 

60-163 Poznań, ul. Sieradzka 29 
tel.: (61) 868 52 72; fax: (61) 868 56 60 

 
AG.261.12.2021                                                                                                      Poznań, 19.08.2022 r.  
 

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ 
 

Dotyczy postępowania: Przebudowa i modernizacja infrastruktury technicznej 
(np. budynki, budowle, sieć energetyczna, drogi dojazdowe) w Sielinku według trzech części.  
Część 1 –Budynek „Dom Zakładowy”-  stolarka okienna i drzwiowa 
Część 2 – Budynek „Dom Zakładowy”-  wymiana kotła gazowego  
Część 3 –  Wymiana ogrodzenia na terenie nieruchomości w Sielinku.   
 
Działając  na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 
zamówień publicznych (Dz. U. 2021 poz. 1129),  Wielkopolski Ośrodek Doradztwa 
Rolniczego w Poznaniu, informuje że w postępowaniu prowadzonym w trybie 
podstawowym z możliwością negocjacji, dokonano wyboru oferty najkorzystniejszej w 
części 1, części 2, części 3, złożonej przez Wykonawcę: 
 
W części 1 
KOSOX Sebastian Kaczmarek  
Ul. Dworcowa 3/5 
62 – 005 Owińska 
Z  ceną brutto 378 350,00 zł 
Termin realizacji robót budowlanych:  skrócennie  o 22 dni 
Termin udzielonej gwarancji jakości i rękojmi za wady 96 m-cy 
 
Kryterium cena 60,00 pkt.; 
Termin realizacji robót budowlanych:  20,00 okt.; 
Termin udzielonej gwarancji jakości i rękojmi za wady 20,00 pkt. 
Razem 100,00 pkt. 
 
W części 1 przedmiotowego postępowania złożono i oceniono następujące oferty : 
Numer 
oferty 

Wykonawca Kryterium 
cena oferty 

Kryterium 
skrócenie 
terminu 

wykonania robót  
budowlanych 

Kryterium 
gwarancja 
wykonania 

robót 
budowlanych 

Razem 

 
 

1 

Roman Krzyżanek 
PHU GMYRPOL 
ul. Wierzejewskiego 40 
64 – 330 Opalenica  

 
52,88 

 

 
5,00 

 
0,00 

 
57,88 

 
4 

KOSOX Sebastian 
Kaczmarek  
Ul. Dworcowa 3/5 
62 – 005 Owińska  

 
60,00  

 
20,00 

 
20,00 

 
100,00 

 
W części 2 
KOSOX Sebastian Kaczmarek  
Ul. Dworcowa 3/5 
62 – 005 Owińska 
Z  ceną brutto 127 450,00 zł 
Termin realizacji robót budowlanych: skrócennie  o 22 dni 
Termin udzielonej gwarancji jakości i rękojmi za wady 60 m-cy 
 



2 
 

Kryterium cena 60,00 pkt.; 
Termin realizacji robót budowlanych:  20,00 okt.; 
Termin udzielonej gwarancji jakości i rękojmi za wady 20,00 pkt. 
Razem 100,00 pkt. 
 
W części 2 przedmiotowego postępowania złożono i oceniono następujące oferty : 
Numer 
oferty 

Wykonawca Kryterium 
cena 
oferty 

Kryterium 
skrócenie 
terminu 

wykonania robót  
budowlanych 

Kryterium 
gwarancja 
wykonania 

robót 
budowlanych 

Razem 

 
 

3 

MK INSTAL-BUD P.H.U 
Mirosław Kania 
Ul. Rzemieślnicza 14/1 
64-520 Obrzycko 

 
57,57 

 

 
20,00 

 
20,00 

 
97,57 

 
4 

KOSOX Sebastian 
Kaczmarek  
Ul. Dworcowa 3/5 
62 – 005 Owińska  

 
60,00  

 
20,00 

 
20,00 

 
100,00 

 
W części 3 
KOSOX Sebastian Kaczmarek  
Ul. Dworcowa 3/5 
62 – 005 Owińska 
Z  ceną brutto 363 450,00 zł 
Termin realizacji robót budowlanych:  skrócennie  o 22 dni 
Termin udzielonej gwarancji jakości i rękojmi za wady 96 m-cy 
 
Kryterium cena 60,00 pkt.; 
Termin realizacji robót budowlanych:  20,00 pkt.; 
Termin udzielonej gwarancji jakości i rękojmi za wady 20,00 pkt. 
Razem 100,00 pkt. 
 
W części 3 przedmiotowego postępowania złożono i oceniono następujące oferty : 
Numer 
oferty 

Wykonawca Kryterium 
cena 
oferty 

Kryterium 
skrócenie 
terminu 

wykonania robót  
budowlanych 

Kryterium 
gwarancja 
wykonania 

robót 
budowlanych 

Razem 

 
 

2 

PHUP TOKAREX Jerzy 
Tokarczyk 
Przylesie 88a, 49-351 
Przylesie 

 
50,97 

 

 
20,00 

 
20,00 

 
90,97 

 
4 

KOSOX Sebastian 
Kaczmarek  
Ul. Dworcowa 3/5 
62 – 005 Owińska  

 
60,00  

 
20,00 

 
20,00 

 
100,00 

 
Zamawiający w części 1, części 2 i części 3, nie odrzucił żanej oferty. 
 
 

Z-ca Dyrektora 
 

// Alicja Stachowiak 


